
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SS-PE005123 
Processo Administrativo N° SS-PEO05/2023 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: íVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGAO MARTINS 

Data de Publicação: 04/10/2023 18:21:18 

TOTAL DO PROCESSO: 41.400,00 

ELETRO CENTRO COMERCIO DE PEÇAS E 
	

16.779.255/0002-15 	 41.400,00 

ELETROELETRONICOS 

LOTE 69 	Quant.: 1 

 

Num: 089 	 Total: 41.400,00 

      

Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	Marca: LCS9QF-02I 	 Modelo: AGRATTO 

Descrição: AR CONDICIONADO: SPLIT 9.000 A 12.000 BTUS/QUENTE E FRIO 

Quantidade: 18 	 Vai. Ref.: 2.300,53 	 Valor Unit.: 2.300,00 	 Total Item: 41 .400.00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 18/11/2023 09:59 	Documento: DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO GERAL 

Endereço: http.//bnccompras.blob.corc.windows.netiparticipantdocumcnts/2e2575bf29a449d286ab9cbb78959b3c zip 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 28/02/2024 11:33:42 
	

1 de 1 


